
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ШКОЛА с. ЧЕРТАНОВКА  КУЗОВАТОВСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 П Р И К А З 

 

от 14.02.2025 г.                                                                                                       № 26-ОД 

 

О проведении  процедуры  

самообследования  

 

 

В соответствии с п.13 ч.3 ст.28,  п.3. ч.2 ст. 29 Федерального закона от 29.12.2012 №273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом  Минобрнауки России 

от14.06.2013 «№462 «Об утверждении порядка проведения самообследования 

образовательной организацией», приказом Минобрнауки России от 10.12.2013 №1324 «Об 

утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей 

самообследованию», приказом Минобрнауки России от 14. 12. 2017 №1218 и на 

основании Устава, в целях подготовки отчёта о результатах самообследования и 

обеспечения доступности и открытости информации о деятельности  МОУ СШ                 

с. Чертановка 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Утвердить и ввести в действие План подготовки и проведения работ по 

самообследованию сроком до 01 апреля 2025 года ( приложение 1). 

2. Содержание и порядок проведения самообследования должны соответствовать 

методическим рекомендациям по проведению самообследования образовательного 

учреждения утверждённым Министерством просвещения РФ. 

3. Утвердить рабочую группу в составе: 

Руководитель группы, директор школы- Кудряшова О.Е. 

Члены группы: 

ЗД по УВР-Михайлина В.В., 

ЗД по ВР –Лукьянова С.А., 

ЗД по АХР  Кудряшов А.Ю., 

Библиотекарь – Васильева Е.И. 

4. Рабочей группе предоставить результаты самообследования на обсуждение 

педагогического совета до 17.04.2025 г. 

5. Разместить отчёт о результатах самообследования на официальном сайте МОУ СШ 

с. Чертановка в сети Интернет в срок до 20.04.2025 г. (ответственный Лукьянова 

С.А.) 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  МОУ СШ с.Чертановка                                                        О.Е. Кудряшова 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 


		2025-04-16T13:45:34+0400
	Кудряшова Ольга Евгеньевна




